
UCHWAŁA Nr XLIV/323/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiącej własność Gminy 
Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591)1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się ceny (brutto) na dostawę energii cieplnej : 

1)   z kotłowni przy ul. Kwiatowej 1 w Chocianowie - 4,86 zł./m2 p.o. 
2)   z kotłowni przy ul. Żymierskiego 21 w Chocianowie - 5,95 zł./m2 p.o. 
3)   z kotłowni przy ul. Kościuszki 5 w Chocianowie - 6,17 zł./m2 p.o. 
4)   z kotłowni przy ul. Głogowskiej 14 w Chocianowie - 5,47 zł/m2 p.o. 
5)   z kotłowni przy ul. Pocztowej 18 w Chocianowie - 3,38 zł./m2 p.o. 

§ 2. 

Stawki o których mowa w § 1 obowiązują odbiorców energii cieplnej z kotłowni stanowiących 
własność Gminy Chocianów będących w zarządzie Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chocianowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Tracą moc Uchwała Nr XXXIII/239/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 
2005r. w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiących własność 
Gminy Chocianów i Uchwała Nr XXXVII/275/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 
grudnia 2005r. zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/239/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 
30 września 2005r. w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiących 
własność Gminy Chocianów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2006r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie. 

Zmienionej: 
1 Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128. 

2 Dz. U. Nr 121, poz.770, z 1998r. Nr 106, poz.679, z 1999r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937) 


